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                                                                                          PATVIRTINTA  
                                                                                          Molėtų rajono savivaldybės tarybos  

    2024 m. kovo d. sprendimu Nr. B1- 
 

Molėtų r. Kijėlių specialusis  ugdymo centras,  
 

Įstaigos kodas 195401122, adresas;  Pušynėlio g. 2, Kijėlių kaimas, Molėtų rajonas 
 

 

 2023 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
2024-02-29 

Pušynėlio g. 2, Kijėliai, Molėtų rajonas 

 
Ataskaitinis laikotarpis: 2023-01-01-2023-12-31 

 
VADOVO PRANEŠIMAS 

 
2023-09-01 duomenimis buvo Molėtų r. Kijėlių specialiajame ugdymo centre (toliau – centre) 

ugdomi 23 didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi  poreikių  mokiniai. Pagal individualizuotas 
pradinio, individualizuotas pagrindinio ugdymo programas 4 lavinamųjų klasių komplektuose  mokėsi 
mokiniai, turintys intelekto sutrikimą iš jų: 86,9 (procentai) turintys kompleksinę negalią ir  34,78 
(proc.) mokinių turinčių  įvairiapusių raidos sutrikimų. 

Siekiant užtikrinti pagrindinių centro  strateginių tikslų įgyvendinimą ir  pagerinti individualią 
kiekvieno besimokančio pažangą – ugdymas(sis) buvo  individualizuotas kiekvienam  didelių ir labai 
didelių specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniui. Formuojant ugdymo turinį, ir vertinimą didžiausias 
dėmesys  buvo nukreiptas į   kiekvieno mokinio pažangos tikslingumą ir pritaikymą realiame 
gyvenime. Įvairiapusių sutrikimų turintiems mokiniams taikyti vizualinio struktūravimo metodai ir 
priemonės. Pradinėse klasėse  struktūruota klasių erdvė, veiklos, pamokos, užsiėmimai, pertraukos, 
užduotys, taikyta vaizdinė dienotvarkė, parengtos pasirinkimų lenteles, atgaliniai laikmačiai, lentelės 
„Dabar – Paskui“ ir kt.); Mokytojai, švietimo pagalbos specialistai  pritaikydami ugdymo turinį, 
atsižvelgė į individualius mokinio gebėjimus ir sutrikimų specifiką (mokymo medžiaga buvo 
pateikiama įvairiais būdais – vaizdiniu, garsiniu ir kt.). Pagal poreikį  pritaikytas teksto šrifto dydis, 
naudojamos  pasunkintos priemonės, širmos (antklodės, kambario sūpynes, palapinę ir kt.).  Vyresnėse 
klasėse  įtraukiant  mokinius į veiklas atsižvelgiama buvo  į jų pomėgius, naudojamos vizualinės 
užuominos, pasitelktos skaitmeninės technologijos ugdymo procese. Pasirašyta Bendradarbiavimo 
sutartis su Lietuvos audiosensorine virtualia biblioteka ELVIS, kuria gali naudotis visi mokiniai 
negalintys skaityti įprasto spausdinto teksto.   

 Centre nuosekliai buvo didinama švietimo pagalba:   mokytojų padėjėjų skaičius centre per 
ataskaitinius metus išaugo nuo 5 iki 6; logopedo pagalba teikta visiems  mokiniams, turintiems kalbos 
ir komunikacijos sutrikimų (100 proc.); individualios gydomosios kūno kultūros pamokos skirtos  
visiems  mokiniams, kurie turi  vidutinių ir sunkių judesio ir padėties sutrikimų (21,74 proc. mokinių 
nuo bendro skaičiaus). Psichologinė pagalba, ilgalaikių  individualių  konsultacijų forma teikta 7-iems 
mokiniams, patiriantiems emocinių sunkumų.   

         2023 metais  buvo sudarytos sąlygos mokytojų, kitų specialistų  profesiniam tobulėjimui 
specialiojo ugdymo mokymuose: „Kaip dirbti su PECS ugdymo metodika. I lygis“,   Funkcinio 
elgesio vertinimo taikymas ir elgesio intervencijos plano rengimas“; „Klasės elgesio sistemos. 
Strategijų taikymas, „Ypatingų vaikų ugdymas: švietimo pagalbos teikimo iššūkiai ir galimybės“, 



2 
 

„Sensorinė integracija“. Tęsiamas bendradarbiavimas su LASUC Sutrikusios raidos vaikų 
konsultavimo skyriumi, kuris turėjo svarų indėlį Centro  mokytojų ir švietimo pagalbos  specialistų  
kvalifikacijos stiprinimui,  pažangių mokymo(si ) strategijų taikymui  ugdymo procese.  Diegiant 
naujus metodus pasidalinta gerąją ugdymo centro  patirtimi II -ojoje tarptautinėje konferencijoje 
2023-04-26 Baltijos–Amerikos laisvės fondo Dialogo programos projekto „Pozityvaus elgesio 
palaikymo ir intervencijų sistemos įgyvendinimo plėtra Lietuvoje“.  

          2023 metais ugdymo centro mokiniams buvo  pasiūlytos  net 6 neformaliojo švietimo 
programos: Teatro studija, Šokio ir judesio studija, Būrelis  „Augalininkystės pradmenys“, „IKT 
pradmenų“ būrelis. Savanoriškais pagrindais atnaujinta bendradarbiavimo sutartis su Molėtų FK dėl 
„Futboliuko“ užsiėmimų.  Užtikrintos sąlygos  tęsti ir  papildančio ugdymo NVŠ   Keramikos būrelio 
veikai.  Mokiniai turintys didelių specialiųjų ugdymosi poreikių aktyviai dalyvavo įvairiuose   
konkursuose, festivaliuose, surengta mokinių darbelių paroda Panevėžio „Šaltinėlio“ bibliotekoje, 
pristatyti mokinių teatro ir šokių  pasirodymai,   tarptautiniame neįgaliųjų teatrų  festivalyje Panevėžio 
muzikiniame teatre, Pasvalio „Riešuto“ mokykloje ir kt.  

Atsižvelgiant į mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) išsakytus pageidavimus,  prieš  vasaros 
atostogas, 1-5 klasių mokiniams vyko stovykla „Draugystės ratas“. Surengta išvyka į Birštoną 
“Viešnagė Didžiosiose Nemuno kilpose“  asmenims iš  nepasiturinčių šeimų.  

Nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. planuojama įstaigos  reorganizacija,  steigiant skyrių prie Alantos 
gimnazijos.   Tapus didesnės bendruomenės nare, turimi įstaigos bendruomenės narių lūkesčiai 
siejami su kokybišku  įtraukiojo ugdymo nuostatų įgyvendinimu. Mokiniams atsivers platesnės 
bendravimo ir bendradarbiavimo su bendraamžiais galimybės: bendri renginiai, šventės ar varžybos 
ir pan. Reorganizuojant įstaigą  3 mokytojai, kurių darbo santykiai įstaigoje tęsiasi daugiau kaip  
dvidešimt penkerius metus,  ketina pasitraukti ryšium su  mokyklų tinklo pertvarkos plane numatyta 
reorganizacija, sumažės įstaigos veiklą administruojančių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės 
biudžeto  (direktorė 1, finansininkė 0,5, ūkvedė 0,5, sandėlininkė 0,25)  
    Molėtų r. Kijėlių specialiajam ugdymo centrui aktualios problemos, kurias reikia  spręsti 
nedelsiant: 
 1. vienai transporto priemonei (WV transporteris) vežiojančiai SUP mokinius,  dėl techninės būklės 
yra sustabdytas dalyvavimas eisme (kėbulas stipriai  paveiktas korozijos, neremontuotinas), kitos 
būklė taip pat yra kritinė, todėl reikalinga nauja transporto priemonė, kuri užtikrintų saugų specialiųjų 
ugdymosi poreikių mokinių pavėžėjimą.  
2.  reikalingas pastato sanitarinių mazgų (WC, dušo patalpų ir įrangos) remontas; 
3.  mokinių tėvams aktuali problema išlieka vaikų, turinčių negalią užimtumas ir priežiūra vasaros 
atostogų metu.  

I SKYRIUS  
STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 
 . 

ŠVIETIMO IR JO INFRASTRUKTŪROS PROGRAMA (06) 

I PRIORITETAS. Besimokanti, atsakinga ir aktyvi bendruomenė 

1.1. TIKSLAS. Kokybiška švietimo sistema, kryptinga jaunimo politika 

Įstaigos tikslas Pasiektas  rodiklis 
Įgyvendinant įtaigos    strateginį 
tikslą - užtikrinti individualizuoto 
ugdymo(si) kokybę ir prieinamumą 
didelių ir labai didelių specialiųjų 
ugdymosi poreikių mokiniams. 
 
 
 
 

 Visi naujai atvykusieji  į ugdymo centrą ir turintys 
atitinkančias Švietimo pagalbos specialistų išvadas bei  
rekomendacijas dėl specialiojo ugdymo skyrimo,  buvo 
priimti į švietimo įstaigą ir su mokinių tėvais(globėjais, 
rūpintojais)pasirašytos mokymosi sutartys.  
100 procentų didelių ir labai didelių ugdymosi poreikių 
turintiems mokiniams individualizuotas ugdymo turinys. 
Mokinių  ugdymosi pasiekimai ir savarankiško gyvenimo 
įgūdžiai, jų asmeninė pažanga  sistemingai fiksuojami 
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visiems besimokantiems. Vaiko gerovės komisijos 
sprendimais, atsižvelgiant į tėvų nuomone ir teikiamus 
pasiūlymus, mokinių pasiekimų gerinimui parengtų 
individualaus pagalbos ir ugdymo planų duomenimis, 
kiekvienas besimokantis padarė, savo gebėjimus 

Įgyvendinant įtaigos    tikslą - gerinti 
mokinių  ugdymosi pasiekimus ir 
savarankiško gyvenimo įgūdžius. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Atliktas kiekvieno besimokančio pažangos vertinimas (2 
kartus per mokslo metus, viso 64 kartai). Pažangos vertinimas 
apėmė Mokinio savarankiškumo bei socialinio elgesio 
įgūdžių, kalbos, kalbėjimo ir komunikacinius gebėjimų bei 
pažintinių, orientacinių žinių, bei meninių raiškos būdų ir 
turimų fizinių, sensorinių įgūdžių bei gebėjimų pažangą, bei  
lygį, teiktos švietimo pagalbos, teiktų švietimo strategijų ir 
metodų, bei mokymosi priemonių alternatyvių ugdymo 
priemonių panaudojimo efektyvumą.  
94,94 procentų tėvų įtraukti į ir vaiko pasiekimų ir pažangos 
aptarimą. Tėvai, geriausiai pažįstantys savo vaiką  
geranoriškai dalijosi savo patirtimi, ką  jau yra išbandę, 
kokias intervencijas jau taikė arba taiko namuose.  
Su mokytojais, švietimo pagalbos specialistais, mokytojų 
padėjėjais  aptarti ugdymo organizavimo būdai, tvarkaraščiai, 
individualaus ugdymo planai, akcentuojant juose keliamų 
uždavinių tikslingumą ir naudą Mokinio  savarankiškumui, 
savivertei, gyvenimo įgūdžių, komunikaciniams gebėjimams.   
Surengti 27 pasitarimai (antradieniais).   

Vykdant asignavimų valdytojo 
strateginio veiklos plano uždavinius 
ir  atliepiant  I.1.1. rodiklį pagalbos 
mokiniui specialistų – specialiųjų 
pedagogų, psichologų, judesio 
korekcijos specialistų, logopedų 
skaičius, tenkantis 100 mokinių | 
asm. 

Visiems (23 asm.) mokiniams ugdymo centre teikta švietimo 
pagalba 1,62 pareigybės (logopedas, judesio korekcijos 
specialistas, psichologas).   
 Centro pagalbos mokiniui specialistų – specialiųjų 
pedagogų, psichologų, judesio korekcijos specialistų, 
logopedų skaičius, pagal savivaldybės  rodiklį atitinkamai  
100 mokinių tenka 7, 04 specialisto(-ų). 

Vykdant asignavimų valdytojo 
strateginio veiklos plano uždavinius 
ir  atliepiant I.1.3.rodiklį Bendrojo 
ugdymo mokyklų mokinių skaičiaus 
vidurkis klasės komplekte 

Centro lavinamosiose klasėse mokinių skaičiaus vidurkis 
buvo 5,75 turinčių didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymo 
poreikių, kai   vienas mokinys prilyginamas dviems 
mokiniams:  
  mokinių skaičius klasės komplekte yra 11, 5 asm. skaičius 
(parodo klasės užpildomumą) | atitinkamai  pagal 
savivaldybės  rodiklį.  
Pokytis per ataskaitinį laikotarpį: padidėjo nuo 11  iki 11,5 
mokinių klasės komplekte. 

Įgyvendinant savivaldybės strateginio 
plėtros veiklos plano uždavinius ir  
atliepiant rodiklį I.1.4. 1-12 klasių 
specialiųjų ugdymosi poreikių 
turinčių mokinių,  gaunančių reikiamą 
švietimo pagalbą dalis nuo visų 
specialiųjų ugdymosi poreikių 
turinčių mokinių (proc.) 

Visi 1-10 specialiųjų ugdymosi poreikių turintys mokiniai 
centre  gauna reikiamą švietimo pagalbą.   
Pokytis per ataskaitinius metus: 5,06 procento padidėjo 
specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių, gaunančių 
reikiamą švietimo pagalbą. 
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Vykdant asignavimų valdytojo 
strateginio veiklos plano uždavinius ir  
atliepiant I.1.10. ir I.4.5. rodiklius  
Mokiniai dalyvaujantys neformaliojo 
ugdymo veiklose, bei Mokyklų sporto 
programose dalyvaujančių mokinių 
skaičius.  

Didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių 
mokiniams centre pasiūlytos 6 neformaliojo švietimo veiklos.  
 Neformaliojo švietimo galimybėmis mokykloje ir kitur 
besinaudojančių mokinių dalis nuo bendro mokinių 
skaičiaus centre  91,3 procentai.  
Centre sporto programose dalyvaujančių mokinių skaičiaus 
(9) santykis su visų mokinių 39,13 proc.. 
Pokytis per ataskaitinius metus: sporto programose 
dalyvaujančių mokinių skaičiaus padidėjo 22,22 procento. 

Vykdant asignavimų valdytojo 
strateginio veiklos plano uždavinius 
ir  atliepiant I.1.10I.1.8.rodiklį  
Vienam mokiniui tenkantis bendrojo 
ugdymo mokyklų plotas .  
 
 
 

Vienam mokiniui tenkantis bendrojo ugdymo mokyklų 
plotas centre-11,18 kv.m. 
Pokytis per ataskaitinį laikotarpį: Vienam mokiniui 
tenkantis plotas sumažėjo nuo 11,69 iki 11,18 kv.m. 
 
 
 

 
. 
 

II SKYRIUS 
PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

  

Panaudota tūkst. Eur 

  
Iš 
viso Išlaidoms 

Iš jų 
DU Turtui Komentarai 

 
06 Švietimo ir 

jo 
infrastruktūros 

programa 

savivaldybės 
biudžeto 
lėšos Z 127.1 123.6 84.2 3.5 

 Didžioji išlaidų dalis teko 
darbo užmokesčiui ir 
darbdavio socialinio 
draudimo įmokoms mokėti 
– 85,5 tūkst. Eur., 
nedarbingumo pašalpoms 
išmokėta 0,3 tūkst. Eur, 
darbuotojų sveikatos 
tikrinimui – 0,2 tūkst. Eur, 
ryšių išlaidoms 0,4 tūkst. 
Eur,  komunalinėms 
išlaidoms – 11,4 tūkst. Eur, 
kitoms ūkinėms išlaidoms, 
t.y. kanceliarinėms, 
ūkinėms, turto remontui ir 
inventoriaus  (įsigyti 
minkšti baldai poilsio 
erdvėms klasėse, virtuvinės 
spintelės), higienos 
priemonių įsigijimui – 7,0 
tūkst. Eur, informacinių 
technologijų prekių 
(kopijavimo aparatas)ir 
paslaugų išlaidoms  - 4,0 
tūkst. Eur, transporto 
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išlaikymui 14,5 tūkst. Eur., 
darbuotojų kvalifikacijai -
0,3 tūkst. Eur. Įsigyta 
ilgalaikio turto: interaktyvus 
ekranas ir projektorius 3,5 
tūkst. Eur 

mokymo 
lėšos K  209.1  209.1 204.7   0 

 Didžioji išlaidų dalis teko 
pedagoginio personalo 
darbo užmokesčiui ir 
darbdavio socialinio 
draudimo įmokoms mokėti 
– 207,7 tūkst. Eur., 
nedarbingumo pašalpoms 
išmokėta 0,5 tūkst. Eur, 
ūkinėms išlaidoms, t.y. 
mokymo priemonėms, 
kanceliarinėms ir 
informacinių technologijų 
prekių ir paslaugų išlaidoms  
- 0,7 tūkst. Eur, darbuotojų 
kvalifikacijai -0,2 tūkst. Eur 

Valstybės 
biudžeto 
lėšos H  102.3  102.3  98.4  0 

 Didžioji išlaidų dalis teko 
darbo užmokesčiui ir 
darbdavio socialinio 
draudimo įmokoms 
(auklėtojų, vairuotojų, 
virėjos) mokėti – 100,1 
tūkst. Eur, nedarbingumo 
pašalpoms išmokėta 0,2 
tūkst. Eur, ūkinėms 
išlaidoms, t.y. mokymo 
priemonėms  ir 
informacinių technologijų 
prekių ir paslaugų išlaidoms  
- 2.0 tūkst. Eur. 

Valstybės 
biudžeto 
lėšos H1 1.9 1.9 1.9 0 

 Šios lėšos buvo skirtos  
darbo užmokesčiui  1,9 
tūkst. Eur. 

Įstaigos 
pajamų lėšos 
R;Į  3.0  3.0  0  0 

Įstaigos pajamos tai tėvų 
sumokėta už vaikų 
maitinimą mokymo 
įstaigoje. Šiomis lėšomis 
buvo apmokėta už pirktus 
maisto produktus 3,0 tūkst. 
Eur.  

Valstybės 
biudžeto 
lėšos  N6 3.6 3.6 0 0 

Šios lėšos buvo skirtos 
apmokėti transporto 
išlaikymo išlaidoms už 
mokinių pavėžėjimą į ir iš 
mokymo įstaigos (kitų 
švietimo įstaigų)– 3,6 tūkst. 
Eur. 
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07 Socialinės 
atskirties 
mažinimo 
programa 

valstybės 
biudžeto 
lėšos 
(deleguotos 
funkcijos) D  5.0  5.0  0.2  0 

 Šių lėšų išlaidų didžioji 
dalis yra kompensavimas 
už vaikų maitinimą 
mokymo įstaigoje 4,8 tūkst. 
Eur. ir už SPIS sistemos 
priežiūrą sumokėta 0,2 
tūkst. Eur. darbo 
užmokesčio. 

 
 

III SKYRIUS 
           
           Mokiniai su negalia yra jautri visuomenės grupė, kuriai reikalinga didesnė apsauga. Dėl turimų 
negalių, ligų (pvz. epilepsija,  cerebrinis paralyžius), elgesio ir emocijų bei įvairiapusių  raidos 
sutrikimų galima didesnė rizika susižeisti, sužaloti save ar kitą, dėl neatsargaus elgesio, ar tiesiog 
fizinės būklės (pvz. esant nevalingiems spazmams springstama valgant ir pan.) yra padidinta rizika 
nelaimingiems atsitikimas. Taip pat mūsų mokiniai  yra kasdien pavežami autobusais, kur kyla ir  
autoavarijų   rizika, ypač šaltuoju periodu. Apdraudus negalią turinčius vaikus ir  jaunuolius civiliniu 
draudimu nuo nelaimingų atsitikimų, draudimas atlygintų žalą, kurią gali patirti pats vaikas (kūno 
sužalojimas, apsinuodijimas, sužalojimas elektros srove ir  pan.). Civilinės atsakomybės draudimas,  
užtikrintų nuostolių atlyginimą dėl netyčinės žalos tretiesiems asmenims. Šis draudimas padengtų  
apdrausto mokinio netyčia padarytą žalą kitiems asmenims ar jų turtui, kuri kilo dėl veiksmų būnant  
švietimo įstaigoje ar viešoje erdvėje – gatvėje, teatre, muziejuje ir pan. ugdymo proceso metu.   
 
 Direktorė                                                                                                            Asta Jakovlevienė 
(Viešojo sektoriaus subjekto,           (Parašas)     (Vardas ir pavardė) 
parengusio ataskaitą, vadovas arba jo įgaliotas asmuo) 
 
Direktorė                                                                                                            Asta Jakovlevienė 
(Už ataskaitų parengimą atsakingas asmuo)          
 
  



 

 

 

 

 

 

 

2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 
RINKINYS 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195401122

Programos 7

Finansavimo šaltinio D

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6800.00 6800.00 5043.87 5043.87

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 300.00 300.00 193.95 193.95

2 1 1 Darbo užmokestis 3 296.00 296.00 191.18 191.18
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 296.00 296.00 191.18 191.18
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 296.00 296.00 191.18 191.18
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 296.00 296.00 191.18 191.18
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4.00 4.00 2.77 2.77
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4.00 4.00 2.77 2.77
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4.00 4.00 2.77 2.77
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4.00 4.00 2.77 2.77

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 6500.00 6500.00 4849.92 4849.92
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 6500.00 6500.00 4849.92 4849.92

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 6500.00 6500.00 4849.92 4849.92

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 6500.00 6500.00 4849.92 4849.92

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 6500.00 6500.00 4849.92 4849.92

IŠ VISO 335 6800.00 6800.00 5043.87 5043.87

Valstybės lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų r.Kijėlių specialusis ugdymo centras, 195401122, Pušynėlio g. 1, Kijėlių k. Luokesos sen. Molėtų raj..
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.04 Nr.________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

                                                                      (data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

07.1.3.2.3. Mokinių nemokamo maitinimo ir aprūpinimo mokinio reikmenimis 
organizavimas



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Grybėnienė

Asta Jakovlevienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195401122

Programos 6

Finansavimo šaltinio H

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 102300.00 102300.00 102300.00 102300.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 100097.00 100097.00 100097.00 100097.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 98417.00 98417.00 98417.00 98417.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 98417.00 98417.00 98417.00 98417.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 98417.00 98417.00 98417.00 98417.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 98417.00 98417.00 98417.00 98417.00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1680.00 1680.00 1680.00 1680.00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1680.00 1680.00 1680.00 1680.00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1680.00 1680.00 1680.00 1680.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1680.00 1680.00 1680.00 1680.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2020.00 2020.00 2020.00 2020.00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2020.00 2020.00 2020.00 2020.00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2020.00 2020.00 2020.00 2020.00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2020.00 2020.00 2020.00 2020.00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 300.00 300.00 300.00 300.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1720.00 1720.00 1720.00 1720.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 183.00 183.00 183.00 183.00

Tikslinė dotacija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų r.Kijėlių specialusis ugdymo centras, 195401122, Pušynėlio g. 1, Kijėlių k. Luokesos sen. Molėtų raj..
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.04 Nr.________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

                                                                      (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

06.1.1.1.13. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų r. Kijėlių specialiajame ugdymo 
centre



2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 183.00 183.00 183.00 183.00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 183.00 183.00 183.00 183.00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 183.00 183.00 183.00 183.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 183.00 183.00 183.00 183.00

IŠ VISO 335 102300.00 102300.00 102300.00 102300.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Grybėnienė

Asta Jakovlevienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195401122

Programos 6

Finansavimo šaltinio H1

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1860.00 1860.00 1860.00 1860.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1860.00 1860.00 1860.00 1860.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1860.00 1860.00 1860.00 1860.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1860.00 1860.00 1860.00 1860.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1860.00 1860.00 1860.00 1860.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1860.00 1860.00 1860.00 1860.00

IŠ VISO 335 1860.00 1860.00 1860.00 1860.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Vaikų dienos centras

Direktorė

Vyr. buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų r.Kijėlių specialusis ugdymo centras, 195401122, Pušynėlio g. 1, Kijėlių k. Luokesos sen. Molėtų raj..
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.04 Nr.________________

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Jolanta Grybėnienė

Asta Jakovlevienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

06.1.1.1.13. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų r. Kijėlių specialiajame ugdymo 
centre



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195401122

Programos 6

Finansavimo šaltinio Į

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 149.48 149.48 149.48 149.48

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 149.48 149.48 149.48 149.48
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 149.48 149.48 149.48 149.48
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 149.48 149.48 149.48 149.48
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 149.48 149.48 149.48 149.48
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 149.48 149.48 149.48 149.48

IŠ VISO 335 149.48 149.48 149.48 149.48

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Likutis įmokos už išlaikymą 2022 m.

Direktorė

Vyr. buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų r.Kijėlių specialusis ugdymo centras, 195401122, Pušynėlio g. 1, Kijėlių k. Luokesos sen. Molėtų raj..
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.04 Nr.________________

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Jolanta Grybėnienė

Asta Jakovlevienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

06.1.1.1.13. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų r. Kijėlių specialiajame ugdymo 
centre



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195401122

Programos 6

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 209100.00 209100.00 209100.00 209100.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 207653.00 207653.00 207653.00 207653.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 204653.00 204653.00 204653.00 204653.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 204653.00 204653.00 204653.00 204653.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 204653.00 204653.00 204653.00 204653.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 204653.00 204653.00 204653.00 204653.00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3000.00 3000.00 3000.00 3000.00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3000.00 3000.00 3000.00 3000.00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3000.00 3000.00 3000.00 3000.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3000.00 3000.00 3000.00 3000.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 900.00 900.00 900.00 900.00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 900.00 900.00 900.00 900.00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 900.00 900.00 900.00 900.00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 900.00 900.00 900.00 900.00
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 180.00 180.00 180.00 180.00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 140.00 140.00 140.00 140.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 580.00 580.00 580.00 580.00

Mokymo lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų r.Kijėlių specialusis ugdymo centras, 195401122, Pušynėlio g. 1, Kijėlių k. Luokesos sen. Molėtų raj..
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.04 Nr.________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

                                                                      (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

06.1.1.1.13. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų r. Kijėlių specialiajame ugdymo 
centre



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 547.00 547.00 547.00 547.00
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 547.00 547.00 547.00 547.00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 547.00 547.00 547.00 547.00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 547.00 547.00 547.00 547.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 547.00 547.00 547.00 547.00

IŠ VISO 335 209100.00 209100.00 209100.00 209100.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Grybėnienė

Asta Jakovlevienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195401122

Programos 6

Finansavimo šaltinio N6

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3600.00 3600.00 3600.00 3600.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3600.00 3600.00 3600.00 3600.00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3600.00 3600.00 3600.00 3600.00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3600.00 3600.00 3600.00 3600.00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3600.00 3600.00 3600.00 3600.00
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 3600.00 3600.00 3600.00 3600.00

IŠ VISO 335 3600.00 3600.00 3600.00 3600.00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Socialinę riziką patirtiems vaikams

Direktorė

Vyr. buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų r.Kijėlių specialusis ugdymo centras, 195401122, Pušynėlio g. 1, Kijėlių k. Luokesos sen. Molėtų raj..
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.04 Nr.________________

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Jolanta Grybėnienė

Asta Jakovlevienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

06.1.1.1.13. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų r. Kijėlių specialiajame ugdymo 
centre



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195401122

Programos 6

Finansavimo šaltinio R

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4050.52 4050.52 2881.94 2881.94

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4050.52 4050.52 2881.94 2881.94
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4050.52 4050.52 2881.94 2881.94
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4050.52 4050.52 2881.94 2881.94
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4050.52 4050.52 2881.94 2881.94
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 4050.52 4050.52 2881.94 2881.94

IŠ VISO 335 4050.52 4050.52 2881.94 2881.94

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Įmokos už išlaikymą 2023 m.

Direktorė

Vyr. buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų r.Kijėlių specialusis ugdymo centras, 195401122, Pušynėlio g. 1, Kijėlių k. Luokesos sen. Molėtų raj..
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.04 Nr.________________

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Jolanta Grybėnienė

Asta Jakovlevienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

06.1.1.1.13. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų r. Kijėlių specialiajame ugdymo 
centre



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195401122

Programos 6

Finansavimo šaltinio Z

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 123690.00 123690.00 123614.26 123614.26

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 85588.00 85588.00 85521.10 85521.10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 84238.00 84238.00 84238.00 84238.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 84238.00 84238.00 84238.00 84238.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 84238.00 84238.00 84238.00 84238.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 84238.00 84238.00 84238.00 84238.00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1350.00 1350.00 1283.10 1283.10
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1350.00 1350.00 1283.10 1283.10
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1350.00 1350.00 1283.10 1283.10
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1350.00 1350.00 1283.10 1283.10

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 37850.00 37850.00 37841.16 37841.16
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 37850.00 37850.00 37841.16 37841.16
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 37850.00 37850.00 37841.16 37841.16
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 37850.00 37850.00 37841.16 37841.16
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 210.00 210.00 207.86 207.86

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 430.00 430.00 428.18 428.18

Biudžetas(kitos reikmės)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų r.Kijėlių specialusis ugdymo centras, 195401122, Pušynėlio g. 1, Kijėlių k. Luokesos sen. Molėtų raj..
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.04 Nr.________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

                                                                      (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

06.1.1.1.13. Ugdymo proceso užtikrinimas Molėtų r. Kijėlių specialiajame ugdymo 
centre



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 14500.00 14500.00 14500.00 14500.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 260.00 260.00 255.42 255.42

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 340.00 340.00 340.00 340.00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11400.00 11400.00 11400.00 11400.00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4010.00 4010.00 4010.00 4010.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6700.00 6700.00 6699.70 6699.70

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 252.00 252.00 252.00 252.00
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 252.00 252.00 252.00 252.00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 252.00 252.00 252.00 252.00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 252.00 252.00 252.00 252.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 252.00 252.00 252.00 252.00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 3510.00 3510.00 3504.59 3504.59

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 3510.00 3510.00 3504.59 3504.59

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

153 3510.00 3510.00 3504.59 3504.59

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 3510.00 3510.00 3504.59 3504.59
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3510.00 3510.00 3504.59 3504.59
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos 167 3510.00 3510.00 3504.59 3504.59

IŠ VISO 335 127200.00 127200.00 127118.85 127118.85

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Grybėnienė

Asta Jakovlevienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195401122

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 451550.00 451550.00 448549.55 448549.55

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 395498.00 395498.00 395325.05 395325.05

2 1 1 Darbo užmokestis 3 389464.00 389464.00 389359.18 389359.18
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 389464.00 389464.00 389359.18 389359.18
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 389464.00 389464.00 389359.18 389359.18
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 389464.00 389464.00 389359.18 389359.18
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6034.00 6034.00 5965.87 5965.87
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6034.00 6034.00 5965.87 5965.87
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6034.00 6034.00 5965.87 5965.87
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6034.00 6034.00 5965.87 5965.87

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 48570.00 48570.00 47392.58 47392.58
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 48570.00 48570.00 47392.58 47392.58
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 48570.00 48570.00 47392.58 47392.58
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 48570.00 48570.00 47392.58 47392.58
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 4200.00 4200.00 3031.42 3031.42
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 210.00 210.00 207.86 207.86

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 430.00 430.00 428.18 428.18

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų r.Kijėlių specialusis ugdymo centras, 195401122, Pušynėlio g. 1, Kijėlių k. Luokesos sen. Molėtų raj..
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.04 Nr.________________

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 18100.00 18100.00 18100.00 18100.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 260.00 260.00 255.42 255.42

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 520.00 520.00 520.00 520.00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11400.00 11400.00 11400.00 11400.00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4450.00 4450.00 4450.00 4450.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9000.00 9000.00 8999.70 8999.70

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 7482.00 7482.00 5831.92 5831.92
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 6500.00 6500.00 4849.92 4849.92

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 6500.00 6500.00 4849.92 4849.92

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 6500.00 6500.00 4849.92 4849.92

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 6500.00 6500.00 4849.92 4849.92
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 982.00 982.00 982.00 982.00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 982.00 982.00 982.00 982.00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 982.00 982.00 982.00 982.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 982.00 982.00 982.00 982.00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 3510.00 3510.00 3504.59 3504.59

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 3510.00 3510.00 3504.59 3504.59

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

153 3510.00 3510.00 3504.59 3504.59

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 3510.00 3510.00 3504.59 3504.59
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3510.00 3510.00 3504.59 3504.59
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos 167 3510.00 3510.00 3504.59 3504.59

IŠ VISO 335 455060.00 455060.00 452054.14 452054.14

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Grybėnienė

Asta Jakovlevienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

2024 01 04 Nr.
(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195401122

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  
ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 
biudžeto ir 

savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 
viso, iš jų : 149.48 4200 3571.18 3031.42 3031.42 689.24 689.24
Finansavimo šaltinis ... 149.48 4200 3571.18 3031.42 3031.42 689.24 689.24
Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Asta Jakovlevienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Jolanta Grybėnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. GRUODŽIO 31 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras, 195401122, Pušynėlio g. 2, Kijėlių k., Luokesos sen., Molėtų raj..

(metinė, ketvirtinė)



MOLĖTŲ R. KIJĖLIŲ SPECIALUSIS UGDYMO CENTRAS 

Įmonės kodas 195401122, Pušynėlio g. 2, Kijėlių k., Luokesos sen., Molėtų raj.. 

2023 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITOS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024 M. SAUSIO MĖN..... D 

Nr.  

I.BENDROJI DALIS 
1.Duomenys apie viešojo sektoriaus subjektą parengusį biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 
ataskaitą. 

Kijėlių specialusis ugdymo centras (toliau - Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš 
Lietuvos Respublikos valstybės ir Molėtų savivaldybės biudžetų, kodas 195401122. 

Adresas: Pušynėlio g. 2, Kijėlių km., Luokesos sen., Molėtų raj.., Lietuvos Respublika. 
Steigėja ir kontroliuojantis subjektas yra Molėtų rajono savivaldybė. 

2.Informacija apie 07 programos t.y. socialinės atskirties mažinimo programos biudžeto 
išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą (10.04.01.01.). 
  Ši programa yra finansuojama iš LR valstybės biudžeto ir Molėtų savivaldybės 
biudžeto. 

Kijėlių specialiojo ugdymo centrui 2023 metams patvirtintas asignavimų planas sudaro 
455060 Eurų. Gauta asignavimų 452054,14 Eurų. Kasinės išlaidos 452054,14 Eurų.  

 
Mokinio krepšelio (K) programai asignavimų planas 209100 Eur. Gauta asignavimų 

209100 Eurų, kasinės išlaidos 209100 Eur. Pagal išlaidų straipsnius tai:  
 1. Darbo užmokesčiui skirta 204653 Eur. Gauta asignavimų 204653 Eur, kasinės 
išlaidos 204653 Eur. Gautas finansavimas panaudotas pilnai.  
 2. Socialinio draudimo įmokoms skirta 3000,00 Eur. Gauta asignavimų 3000,00 Eur, 
kasinės išlaidos 3000,00 Eur. Gautas finansavimas panaudotas pilnai. 
                      3. Kvalifikacijos kėlimui skirta 180,00 Eur.. Gauta asignavimų 180,00 Eurų, kasinės 
išlaidos 180,00 Eur.  Gautas finansavimas panaudotas pilnai 
 4. Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimui buvo numatyta 140,00 Eur. 
Gauta asignavimų 140,00 Eur, kasinės išlaidos 140,00 Eur. Gautas finansavimas panaudotas pilnai.  
                      5. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimui buvo numatyta 580,00 Eur. Gauta asignavimų 
580,00 Eur, kasinės išlaidos 580,00 Eur. Gautas finansavimas panaudotas pilnai.  
 6. Darbdavių socialinei paramai pinigais skirta 547,00 Eur. Gauta asignavimų 547,00 
Eurų, kasinės išlaidos 547,00 Eur. Gautas finansavimas panaudotas pilnai.  
  

 Biudžeto (kitos reikmės) (Z) programai asignavimų planas 127200,00Eur. Gauta 
asignavimų 127118,85 Eurų, kasinės išlaidos 127118,85 Eur. Pagal išlaidų straipsnius tai: 

 1. Darbo užmokesčiui skirta 84238,00 Eur. Gauta asignavimų 84238,00 Eur, kasinės 
išlaidos 84238,00 Eur. Gautas finansavimas panaudotas pilnai.  
 2. Socialinio draudimo įmokoms skirta 1350,00 Eur. Gauta asignavimų 1283,10 Eur, 
kasinės išlaidos 1283,10 Eur. Pagal poreikį gautos lėšos panaudotas pilnai. 
 3. Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimui skirta 210,00 Eur. Gauta 
asignavimų 207,86 Eur, kasinės išlaidos 207,86 Eur. Pagal poreikį gautos lėšos panaudotas pilnai. 



 4. Ryšių paslaugų įsigijimui  skirta 430,00 Eur. Gauta asignavimų 428,18 Eurų, 
kasinės išlaidos 428,18 Eur. Pagal poreikį gautos lėšos panaudotas pilnai. 

 5. Transporto išlaikymui  skirta 14500,00 Eur. Gauta asignavimų 14500,00 Eurų, 
kasinės išlaidos 14500,00 Eur. Gautas finansavimas panaudotas pilnai.  
                     6. Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimui skirta 260,00 Eur. 
Gauta asignavimų 255,42 Eurų, kasinės išlaidos 255,42 Eur. Pagal poreikį gautos lėšos panaudotas 
pilnai. 
                      7. Kvalifikacijos kėlimui skirta 340,00Eur. Gauta asignavimų 340,00 Eurų, kasinės 
išlaidos 340,00 Eur. Gautas finansavimas panaudotas pilnai. 
 8. Komunalinių paslaugų įsigijimui  skirta 11400,00 Eur. Gauta asignavimų 11400,00 
Eurų, kasinės išlaidos 11400,00 Eur. Gautas finansavimas panaudotas pilnai. 
 9. Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimui skirta 4010,00 Eur. Gauta 
asignavimų 4010 Eurų, kasinės išlaidos 4010 Eur. Gautos lėšos panaudotas pilnai. 
 10. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimui buvo numatyta 6700,00 Eur.  Gauta asignavimų 
6699,70 Eurų, kasinės išlaidos 6699,70 Eurų.  Pagal poreikį gautos lėšos panaudotas pilnai. 
 11. Darbdavių socialinei paramai pinigais skirta 252,00 Eur. Gauta asignavimų 252,00 
Eurų, kasinės išlaidos 252,00 Eur. Gautas finansavimas panaudotas pilnai. 
 12. Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimui skirta 3510,00 Eur. 
Gauta asignavimų 3504,59 Eurų, kasinės išlaidos 3504,59 Eur. Pagal poreikį gautos lėšos 
panaudotas pilnai. 
 

Tikslinės dotacijos (H) planas 102300 Eurų, gauta asignavimų 102300 Eurų, kasinės 
išlaidos 102300 Eurų. Pagal išlaidų straipsnius tai: 

  1. Darbo užmokesčiui skirta 98417 Eur, gauta asignavimų 98417 Eur, kasinės išlaidos 
98417 Eur. Gautas finansavimas panaudotas pilnai.  
 2. Socialinio draudimo įmokoms skirta 1680,00 Eur, gauta asignavimų 1680 Eur, 
kasinės išlaidos 1680 Eur. Gautas finansavimas panaudotas pilnai.  
 3. Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimui skirta 300,00 Eur. Gauta 
asignavimų 300 Eurų, kasinės išlaidos 300 Eur. Gautos lėšos panaudotas pilnai. 
                      4. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimui buvo numatyta 1720 Eur.  Gauta asignavimų 
1720 Eurų, kasinės išlaidos 1720 Eurų.  Gautas finansavimas panaudotas pilnai. 
 5. Darbdavių socialinei paramai pinigais skirta 183 Eur. Gauta asignavimų 183 Eurų, 
kasinės išlaidos 183 Eur. Gautas finansavimas panaudotas pilnai. 
 

Deleguotų (D) lėšų planas 6800,00 Eurų, gauta asignavimų 5043,87 Eurų, kasinės išlaidos 
5043,87 Eurų.  Pagal išlaidų straipsnius tai: 

1. Darbo užmokesčiui skirta 296 Eur, gauta asignavimų 191,18 Eur, kasinės išlaidos 
191,18 Eur. Gautos lėšos panaudotas pilnai.  
 2. Socialinio draudimo įmokoms skirta 4,00 Eur, gauta asignavimų 2,77 Eur, kasinės 
išlaidos 2,77 Eur. Gautos lėšos panaudotas pilnai. 
                      3. Socialinei paramai buvo numatyta 6500 Eur.  Gauta asignavimų 4849,92 Eurų, 
kasinės išlaidos 4849,92 Eurų.  Pagal poreikį g autos lėšos panaudotas pilnai. 
 

 Socialinę riziką patiriantiems vaikams (N6) skirta 3600 Eurų, gauta asignavimų 3600 
Eurų, kasinės išlaidos 3600 Eurų. Pagal išlaidų straipsnius tai:   

 1. Transporto išlaikymui  skirta 3600 Eur. Gauta asignavimų 3600 Eurų, kasinės 
išlaidos 2486,00 Eur Gautas finansavimas panaudotas pilnai.  

 



 
Įmokų už išlaikymą (R) planas 4050,52 Eurų, gauta 2881,94 Eur įplaukų. Panaudota 

2881,94 Eurų. Gautos lėšos iš tėvų už mokinių maitinimą panaudotos pilnai. 
 
Įmokų už išlaikymą 2022 m.  likutis (Į) planas 149,48 Eurų, gauta 149,48 Eur įplaukų. 

Panaudota 149,48 Eurų. Gautos lėšos iš tėvų už mokinių maitinimą panaudotos pilnai. 
 

Per ataskaitinį laikotarpį (H1) Vaikų dienos centrui skirta 1860 Eurų, gauta asignavimų 
1860 Eurų, kasinės išlaidos 1860 Eurų.  Pagal išlaidų straipsnius tai: 

1. Darbo užmokesčiui skirta 1860 Eur, gauta asignavimų 1860 Eur, kasinės išlaidos 1860 
Eur. Gautos lėšos panaudotas pilnai.  

 

 

Direktorė                                                                               Asta Jakovlevienė 

Vyr. buhalterė                                    Jolanta Grybėnienė 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 



Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras,  195401122, Kijėlių k., Luokesos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147368991
 D/L: 2024-02-28 19:00:47

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  92.756,95 108.541,36

I Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 0,00

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 92.756,95 108.541,36

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  78.215,40 81.562,00

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  307,76

II.5    Mašinos ir įrenginiai  0,00 64,20

II.6    Transporto priemonės  1.774,35 7.097,19

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  12.459,44 19.817,97

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  43.695,80 32.635,65

I Atsargos P08 7.522,42 7.958,72

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  7.522,42 7.958,72

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 314,17 644,21

III Per vienus metus gautinos sumos P10 34.239,10 22.622,14

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 344,85 310,12

III.5    Sukauptos gautinos sumos  33.894,25 22.312,02

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 1.620,11 1.410,58

IŠ VISO TURTO:  136.452,75 141.177,01
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras,  195401122, Kijėlių k., Luokesos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 101.887,80 118.412,42
I Iš valstybės biudžeto 3.362,91 9.867,64
II Iš savivaldybės biudžeto 96.133,99 107.124,00
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 768,56 10,20
IV Iš kitų šaltinių 1.622,34 1.410,58
E ĮSIPAREIGOJIMAI 33.205,01 22.162,54
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 33.205,01 22.162,54
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai P15 6.757,78
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 82,98 229,69
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 26.364,25 21.932,85
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 1.359,94 602,05
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 1.359,94 602,05
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 757,89 490,33
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 602,05 111,72
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

136.452,75 141.177,01

Direktorė ____________ Asta Jakovlevienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė  ____________  Jolanta Grybėnienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras,  195401122, Kijėlių k., Luokesos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
ID: -2147368991

D/L: 2024-02-28 19:00:47

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 484.532,13 421.285,03
I FINANSAVIMO PAJAMOS 479.730,02 417.002,22
I.1    Iš valstybės biudžeto 340.068,04 246.189,99
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 132.903,62 126.943,38
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 5.113,84 42.799,85
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 1.644,52 1.069,00
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 4.802,11 4.282,81
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 4.802,11 4.282,81
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -483.774,11 -420.794,70
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -407.496,10 -343.016,11
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -19.289,00 -19.206,55
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -11.767,20 -8.306,82
IV KOMANDIRUOČIŲ -1.056,00
V TRANSPORTO -16.370,14 -23.053,08
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -520,00 -370,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -16.794,70 -6.436,98
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -4.883,68 -4.078,10
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -6.653,29 -15.271,06
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 758,02 490,33
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -0,13

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

757,89 490,33

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 757,89 490,33
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Asta Jakovlevienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė ____________ Jolanta Grybėnienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras,  195401122, Kijėlių k., Luokesos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

      Patvirtinta

      ID: -2147368991

      D/L: 2024-02-28 19:00:47

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 209,53 0,00 209,53 -12.616,38 0,00 -12.616,38
I Įplaukos 471.208,38 0,00 471.208,38 432.575,96 0,00 432.575,96

I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 463.447,08 0,00 463.447,08 427.310,25 0,00 427.310,25

I.1.1       Iš valstybės biudžeto 331.664,47 0,00 331.664,47 240.351,73 0,00 240.351,73

I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 124.054,26 0,00 124.054,26 132.621,00 0,00 132.621,00

I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 5.872,20 0,00 5.872,20 53.975,80 0,00 53.975,80

I.1.4       Iš kitų šaltinių 1.856,15 0,00 1.856,15 361,72 0,00 361,72

I.2    Iš mokesčių

I.3    Iš socialinių įmokų

I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 1.196,20 0,00 1.196,20 2.785,81 0,00 2.785,81

I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 3.031,42 0,00 3.031,42 2.479,90 0,00 2.479,90

I.6    Gautos palūkanos

I.7    Kitos įplaukos 3.533,68 0,00 3.533,68

II Pervestos lėšos -18.359,92 0,00 -18.359,92 -48.410,23 0,00 -48.410,23

II.1    Į valstybės biudžetą -0,30 0,00 -0,30

II.2    Į savivaldybių biudžetus -18.359,62 0,00 -18.359,62 -48.309,23 0,00 -48.309,23

II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms

II.4    Į kitus išteklių fondus

II.5    Viešojo sektoriaus subjektams

II.6    Kitiems subjektams -101,00 0,00 -101,00

III Išmokos P02 -452.638,93 0,00 -452.638,93 -396.782,11 0,00 -396.782,11

III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -396.307,05 0,00 -396.307,05 -334.571,96 0,00 -334.571,96

III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -11.828,18 0,00 -11.828,18 -8.369,36 0,00 -8.369,36

III.3    Komandiruočių -1.056,00 0,00 -1.056,00

III.4    Transporto -18.100,00 0,00 -18.100,00 -23.702,62 0,00 -23.702,62

III.5    Kvalifikacijos kėlimo -520,00 0,00 -520,00 -370,00 0,00 -370,00

III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -255,42 0,00 -255,42 -419,79 0,00 -419,79

III.7    Atsargų įsigijimo -11.408,38 0,00 -11.408,38 -2.313,60 0,00 -2.313,60

III.8    Socialinių išmokų -4.883,68 0,00 -4.883,68 -6.893,57 0,00 -6.893,57

III.9    Nuomos

III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -9.336,22 0,00 -9.336,22 -19.085,21 0,00 -19.085,21

III.11    Sumokėtos palūkanos

III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)



Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras,  195401122, Kijėlių k., Luokesos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -3.504,59 0,00 -3.504,59
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -3.504,59 0,00 -3.504,59

II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas

III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas

VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 3.504,59 0,00 3.504,59
I Įplaukos iš gautų paskolų

II Gautų paskolų grąžinimas

III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas

IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 3.504,59 0,00 3.504,59

IV.1    Iš valstybės biudžeto

IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 3.504,59 0,00 3.504,59

IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai

VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 209,53 0,00 209,53 -12.616,38 0,00 -12.616,38
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.410,58 1.410,58 14.026,96 14.026,96
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1.620,11 1.620,11 1.410,58 1.410,58

Direktorė Asta Jakovlevienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Jolanta Grybėnienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras,  195401122, Kijėlių k., Luokesos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

         Patvirtinta

      ID: -2147368991

      D/L: 2024-02-28 19:00:47

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 111,72 111,72

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 490,33 490,33

9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 602,05 602,05

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X

15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 757,89 757,89

18 Kiti pokyčiai

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 1.359,94 1.359,94

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 

Direktorė Asta Jakovlevienė

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Jolanta Grybėnienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



MOLĖTŲ R. KIJĖLIŲ SPECIALUSIS UGDYMO CENTRAS 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
prie 2023 metų žemesniojo lygio finansinių ataskaitų rinkinio 

 
2024-02-29  Nr.  

Molėtai 

 
1. BENDROJI DALIS 

 
 1.1 Viešojo sektoriaus subjekto – Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras – 
registracijos kodas – 195401122. Įstaiga savo veiklą pradėjo 1997 m. rugpjūčio 15 d. Juridinių 
asmenų registre įregistruota 1998 m. spalio 9 d. Tai savivaldybės  biudžetinė švietimo įstaiga.  

Molėtų r. Kijėlių spacialiojo ugdymo centro  adresas – Pušynėlio g. 2, Kijėlių km., 
Luokesos sen., Molėtų raj., LT-33153 Molėtai. Telefonas / faksas - (8 383) 53417, elektroninis 
paštas  kijeliuuc@gmail.com 

Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras  – savivaldybės biudžetinė įstaiga, kurios 
steigėja yra Molėtų rajono savivaldybės taryba. Įstaiga turi antspaudą su Lietuvos Respublikos 
herbu ir įstaigos pavadinimu. Biudžeto lėšų sąskaita LT18 40100 4550004 0029 AB Luminor 
banke, banko kodas 40100. 

2005 m.  balandžio  13 d. Molėtų r. Kijėlių specialiajam ugdymo centrui suteiktas 
paramos gavėjo statusas. Paramos lėšų sąskaita LT13 40100 4550014 6431 AB Luminor banke, 
banko kodas 40100. 

Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras priklauso Molėtų rajono savivaldybės 
viešojojo sektoriaus subjektų (toliau – VSS) grupei. Kontroliuojantis subjektas – Molėtų rajono 
savivaldybės administracija.  

Molėtų r. Kijėlių specialiojo ugdymo centro veiklos funkcijos apibrėžtos nuostatuose, 
patvirtintuose Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugsėjo 13 d. sprendimu Nr. B1-150 ir 
2012 m. spalio 18 14 d. įregistruota Juridinių asmenų registre.  

 Įstaiga vykdo švietimo paslaugų teikimo funkciją. Veiklos rūšis ir kodas – Bendrasis 
pagrindinis (specialusis) ugdymas. 

Subjektas vykdo ir kitas švietimo veiklas: 

 pradinis (specialusis) ugdymas; 

 kitas, niekur nepriskirtas, švietimas 

 kitos ne švietimo veiklos rūšys : 

 kitų maitinimo paslaugų teikimas; socialinė veikla nesijusi su apgyvendinimu; 

 vaikų(moksleivių) dienos priežiūros veikla, įskaitant neįgaliųjų vaikų dienos priežiūrą;  

 transporto paslaugų teikimas. 

1.1. Kontroliuojamų, asocijuotų ir kitų subjektų nėra.  

1.2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Molėtų r. Kijėlių specialiame ugdymo centre 
darbuotojų skaičius – 22.  

1.3. Įstaigos pareigybių sąraše 2023 m. gruodžio 31 d. d. patvirtinta 21.03 pareigybės.  

Įstaigos veiklą lemia optimalus didelių ir labai didelių specialiųjų poreikių vaikų skaičius, todėl 

mažėjant vaikų su negalia skaičiui, gali sumažėti klasių skaičius ir darbuotojų darbo krūviai. 



2. APSKAITOS POLITIKA 

2.1. Finansinių ataskaitų forma. Molėtų r. Kijėlių specialiojo ugdymo centro apskaitos 
politika parengta vadovaujantis Biudžeto sandaros įstatymu (Žin., 1990, Nr. 24-596, aktuali 
redakcija nuo 2009-11-10), Lietuvos Respublikos Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės 
įstatymu (Žin., 2007, Nr. 77-3046), Viešojo sektoriaus ir atskaitomybės standartais bei kitais teisės 
aktais ir vidaus taisyklėmis ir Molėtų r. Kijėlių specialiojo ugdymo centro direktorės „Ūkinių 
operacijų registravimo ir vertinimo tvarka“ patvirtinta 2022-08-25 įsakymu Nr. V-32 (1.3). 

Metinį finansinių ataskaitų rinkinį sudaro: finansinės būklės ataskaita, veiklos rezultatų 
ataskaita, grynojo turto pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita ir finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas. Metinis finansinių ataskaitų paketas publikuotas Finansų ministerijos 
administruojamoje viešojo sektoriaus apskaitos ir ataskaitų konsolidavimo informacinėje sistemoje 
(toliau – VSAKIS). Finansinių ataskaitų pastabos sunumeruotos pagal VSAKIS pateiktą pastabų 
numeraciją (P04-P22). 

2.2. Finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

2.3. Parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standartų reikalavimus. Įstaigoje naudojama buhalterinės apskaitos programa 
„Stekas-apskaita“ bei darbo užmokesčio apskaitai tvarkyti – programa ,,Stekas-alga“.  

2.4. Finansinių ataskaitų valiuta. Apskaita vedama ir apskaitos dokumentai surašomi, 
naudojant Lietuvos Respublikos nacionalinį piniginį vienetą – eurą. Metinis finansinių ataskaitų 
rinkinys parengtas ir į VSAKIS pateiktas eurais ir euro centais. 

2.5.  Apskaitos duomenys detalizuojami pagal valstybės funkciją, programą, lėšų 
šaltinį, valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį. 

2.6. Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje knygoje. 
Taikomi šie apskaitos principai: 

2.6.1. subjekto; 
2.6.2. kaupimo; 
2.6.3. veiklos tęstinumo; 
2.6.4. periodiškumo; 
2.6.5. pastovumo; 
2.6.6.  piniginio mato; 
2.6.7.  palyginimo; 
2.6.8.  atsargumo; 
2.6.9.  neutralumo; 
2.6.10. turinio svarbos. 

2.7. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais 
išsami.  

2.8. Ilgalaikis nematerialusis turtas.  Ilgalaikis nematerialusis turtas pripažįstamas ir 
registruojamas apskaitoje  jei jis atitinka ilgalaikio nematerialiojo turto apibrėžimą ir kriterijus, 
nurodytus 13-ajame VSAFAS "Ilgalaikis nematerialusis turtas" 

Nematerialusis turtas pripažįstamas ir pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra 
registruojamas įsigijimo savikaina, duomenis įrašant į ilgalaikio turto kortelę ir suteikiant ilgalaikio 
turto vienetui inventorinį numerį, nurodant pavadinimą, turto grupę, įsigijimo būdą, nuosavybę, 
įsigijimo datą, metus, kuriais paskutinį kartą bus skaičiuojamas nusidėvėjimas (amortizacija), 
nusidėvėjimo (amortizacijos) sumą, materialiai atsakingą asmenį. Šio turto amortizuojamoji vertė 
yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu 
metodu. Likvidacinė vertė – 0. (Pridedama P3) 

 



2.9. Ilgalaikis materialusis turtas. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir 
registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto apibrėžimą ir kriterijus 
nurodytus 12-ajame VSAFAS "Ilgalaikis materialusis turtas" ir  ir pirminio pripažinimo momentu 
apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas, 
gautas iš  neviešojo sektoriaus subjekto, registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos 
būklę. Turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal 
ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvus.  

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra 
registruojamas įsigijimo savikaina, duomenis įrašant į ilgalaikio turto kortelę ir suteikiant 
ilgalaikio turto vienetui inventorinį numerį, nurodant pavadinimą, turto grupę, įsigijimo būdą, 
nuosavybę, įsigijimo datą, metus, kuriais paskutinį kartą bus skaičiuojamas nusidėvėjimas 
(amortizacija), nusidėvėjimo (amortizacijos) sumą, materialiai atsakingą asmenį. 

Ilgalaikio materialiojo turto likvidacinė vertė yra 0 Eurų. (Pridedama P4) 
     
2.10. Biologinis turtas.  Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras  biologinio turto 

neturi. 
2.11. Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai. Trumpalaikiam finansiniam 

turtui priskiriama: per vienerius metus gautinos sumos; pinigai ir jų ekvivalentai; išankstiniai 
mokėjimai už finansinį turtą, kitas trumpalaikis finansinis turtas. Finansinis turtas ir finansiniai 
įsipareigojimai apskaitoje pripažįstami ir įvertinami įsigijimo savikaina. (Pridedama P9, P11, P17, 
P24) 

2.12. Atsargos. Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka 
atsargų apibrėžimą, nurodytą 8-ajame VSAFAS "Atsargos" įvertinus įsigijimo (pasigaminimo) 
savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja 
realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Nemokamai gautos atsargos apskaitoje 
registruojamos grynąja realizavimo verte. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje 
registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama 
kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija. Prie atsargų priskiriamas 
neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse 
sąskaitose kiekine ir vertine išraiška. (Pridedama P8) 

2.13. Gautinos sumos. Gautinos sumos registruojamos tada, kai įstaiga įgyja teisę gauti 
pinigus ar kitą finansinį turtą. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos 
įsigijimo savikaina.  (Pridedama P10)                                   

2.14.  Pinigai. Pinigus sudaro pinigai centro banko sąskaitose.(Pridedama P11) 

2.15. Finansavimo sumos. Finansavimo sumos – įstaigos iš savivaldybės ir valstybės 
biudžeto, Europos Sąjungos, užsienio valstybių, ir kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai arba kitas 
turtas, skirtas įstaigos nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei 
vykdomoms programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į  finansavimo 
sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. Gautos 
(gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis 
tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. (Pridedama 
P12) 

2.16. Pajamos. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos, išskyrus 
finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę 
naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų 
uždirbimu susijusias sąnaudas. 

2.17. Sąnaudos. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos, vadovaujantis kaupimo ir 
palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, 
neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų 
neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos 
ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, 



kada buvo patirtos. Didžiąją dalį sudaro darbo užmokesčio, komunalinės, ilgalaikio turto 
nusidėvėjimo , sunaudotų atsargų sąnaudos. (Pridedama P22) 

2.18. Atostogų rezervą įstaiga skaičiuoja kiekvieno mėnesio pabaigoje pagal paskutinės 
mėnesio dienos būklę. Apskaičiuotas atostogų rezervo sumas pripažįsta sąnaudomis.  

2.19. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir 
sąnaudos  tarpusavyje neužskaitomos.  

2.20. Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras apskaitą tvarko pagal veiklos 
segmentus ir pagal valstybės funkcijas.  

3. PASTABOS 

3.1. Apskaitos politikos keitimas ir klaidų taisymas. 

Sudarant 2023 m. atskaitomybę, klaidų nepastebėta. 

3.2. Informacija pagal segmentus. 

 P2. Pateikiama ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio informacija 
aiškinamojo rašto priede „Informacija pagal veiklos segmentus“. Pagrindinės veiklos sąnaudos 
apskaitomos švietimo ir socialinės apsaugos segmente. Lyginant 2022 ir 2023 ataskaitinius 
laikotarpius išlaidos šiuose segmentuose padidėjo 62979.41 Eur. Esminius pokyčius susidarė: 

 64479.99 Eur padidėjo sąnaudos DU. LR vyriausybės nutarimu padidinus MMA, 
pedagoginių darbuotojų DU, padidėjo įstaigoje dirbančių darbuotojų DU ir įmokos į VSDF. 

 82.45 Eur padidėjo nusidėvėjimo išlaidos. Šio straipsnio išlaidų padidėjimas susidarė 
dėl 2023 metų ataskaitiniu laikotarpiu įsigyto ilgalaikio materialiojo turto. 

 3460.38 Eur padidėjo komunalinių ir ryšių paslaugų išlaidos. Šį padidėjimą lėmė 
didesnės patalpų  šildymo išlaidos bei padidėjusios elektros kainos. 

 Per ataskaitinį laikotarpį komandiruočių išlaidų neturėjo, todėl šio straipsnio išlaidos 
lyginant su 2022 metais sumažėjo 1056 Eur.  

  6682.94 Eur sumažėjo transporto išlaidos. Tai lėmė degalų kainų sumažėjimas bei 
transporto priemonių remonto išlaidos. 

  150.00 Eur padidėjo kvalifikacijos kėlimo išlaidų. Išlaidos padidėjo dėl ženkliai 
padidėjusių mokymų, seminarų ar kvalifikacijos kėlimo kainų. 

 10357.72 Eur padidėjo sunaudotų atsargų išlaidos. Tai lėmė didesnės išlaidos 
įstaigos ūkinei bei mokymo veiklai vykdyti reikalingų atsargų sunaudojimas bei nurašyto 
susidėvėjusio ir netinkamo  ūkinio inventoriaus. 

 805.58 Eur padidėjo socialinių išmokų išlaidos. Tai įtakojo tėvų, kurių vaikai lanko 
ugdymo centrą, socialinė padėtis, dėl kurios daugiau buvo kompensuota už vaikų maitinimą 
įstaigoje. 

 8617.77 Eur sumažėjo kitų paslaugų išlaidos. Tokį sumažėjimą lėmė sumažėjęs kitų 
paslaugų poreikis įstaigai. 

 

3.3. Finansinės būklės ataskaita. Finansinės būklės ataskaitoje (toliau – FBA) teikiamų 
duomenų paaiškinimai bei detalizavimas: 

P03. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas. 

Nematerialiojo turto vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigai 0 Eur. Informacija apie 
nematerialiojo turto pasikeitimus per ataskaitinį laikotarpį pateikta  priede „Nematerialiojo turto 
balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“.  

P04. Ilgalaikio materialiojo turto vertė pasikeitimas.  

Per ataskaitinį laikotarpį siekiant patikslinti apskaitą Molėtų r. savivaldybės 
administracijos turto skyriaus nurodymu įstaiga atliko ilgalaikio materialiojo turto pergrupavimą iš 



pastatų turto grupės į kitų statinių turto grupę kurio vertė 17958.60 Eur, nusidėvėjimo suma 
16852.84 Eur. Per 2023 metus įstaiga iš SB lėšų įsigijo naujos biuro įrangos sumoje 3504.59 Eur.     
                 Įstaiga savo veikloje naudoja visiškai nusidėvėjusį, bet dar tinkamą ilgalaikį turtą, kurio 
įsigijimo vertė 86611.58 Eur..   

Per ataskaitinį laikotarpį paskaičiuota 19289 Eur amortizacinių atskaitymų. Likutinė 
ilgalaikio turto  bendra vertė sumažėjo 15784.41 Eur. Informacija apie materialiojo turto 
pasikeitimus per ataskaitinį laikotarpį pateikta  priede „Ilgalaikio materialiojo turto balansinės 
vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“.  

P05. Ilgalaikio finansinio turto įstaigoje nėra. 

P06. Veiklos nuomos sutarčių įstaiga neturi. 

P07. Biologinio turto įstaigoje nėra. 

P08. Atsargų vertės pasikeitimas. 

  Atsargų likutis 2023 m. gruodžio 31 d., lyginant su likučiu ataskaitinio laikotarpio 
pradžiai sumažėjo 436.30 Eur. Per šį laikotarpį buvo įsigyta ugdymo procesui reikalingo ūkinio 
inventoriaus bei atsargų kurios buvo panaudotos ataskaitinio laikotarpio ūkinės veiklos vykdymui 
Informacija apie atsargų vertės pasikeitimus per ataskaitinį laikotarpį pateikta  priede „Atsargų 
vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“.  

P09. „Informacija apie išankstinius apmokėjimus“.  
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaiga turėjo 314.17 Eur išankstinių apmokėjimų. Tai 

už transporto priemonių plovimo paslaugą  „Spindi Well", UAB sumokėtas 2.90 Eur avansas, UAB 
„Imlitex“ – 19.49 Eur už energijos tiekimą. Ateinančių laikotarpių sąnaudos sudarė 292.78 Eur. Tai 
transporto draudimo išlaidos – 124.33 Eur, spaudinių prenumerata -100,00 Eur. bei domeno 
prenumerata – 68.45 Eur.. 
 

P10. Per vienerius metus gautinos sumos lyginant 2023 m. gruodžio 31 d.  su 2022 m. 
gruodžio 31 d. duomenimis, sumažėjo  11616.96 Eur.  

Gautinas sumas sudaro sukauptas atostogų rezervas ir tėvų įsiskolinimas įstaigai už 
mokinių maitinimą. Detali informacija pateikta priede „Informacija apie per vienerius metus 
gautinas sumas“  sudaro: 

Eil. 
Nr. 

Sukauptos gautinos sumos 

Suma ataskaitinio laikotarpio paskutinei 
dienai, Eur Sukauptų  gautinų 

sumų pokytis, Eur 2023 m. 
gruodžio 31 d. 

2022 m. gruodžio 
31 d. 

1. Sukaupti atostoginiai 25987.30 21618.44 +4368.86 

2. 
Sukauptos įmokos socialiniam 
draudimui 

376.82 314.41 +62.41 

3. Sukauptos išeitinių išmokos 6661.19 0 +6661.19 

4. 
Sukauptų išeitinių išmokų soc. 
draudimui 

96.59 0 +96.59 

5. 
Už suteiktas paslaugas (tėvų 
įmokos už maitinimą) 

344.85 310.12 +34.73 

6. Gautinos sumos iš VB 689.24 149.48 +539.76 
7. Kitos gautinos sumos 83.11 229.69 -146.58 
 IŠ VISO: 34239.10 22622.14 +11616.96 

 

P11. Pinigų likutis 2023 m. gruodžio 31 d. įstaigos banko sąskaitoje buvo 1620.11 Eur. 
Lyginant 2022 m. gruodžio 31 d. turimas lėšas su ataskaitinio laikotarpio pabaiga, įstaigos banko 
sąskaitoje lėšų likutis padidėjo 209.53 Eur. dėl gyventojų grąžinto pajamų mokesčio bei rėmėjų 
pravestų lėšų. Lėšas banke sudaro paramos lėšos bei lėšos gautos iš gražinto 2 procentų gyventojų 
pajamų mokesčio. Informacija pateikta priede „Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus“ . 



P12. Finansavimo sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto  priede „Finansavimo sumos 
pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“ bei  priede „Finansavimo 
sumų likučiai“.  

P13. Ilgalaikių finansinių įsipareigojimų įstaiga neturi. 

P14.  Būsimų finansinių įsipareigojimų įstaiga neturi. 

P15. Atidėjinių įstaiga neturi. 
P16.  Paskolų ir suteiktų garantijų Molėtų r. specialiojo ugdymo centras neturi. 

 P17. Trumpalaikės mokėtinos sumos.  

Paskaičiuotas atostogų rezervas įstaigos darbuotojams sudaro sukauptas finansavimo 
sąnaudas. 

Sukauptas mokėtinas sumas sudaro 26447.23 Eur. Tai sukaupti atostoginiai ir socialinio 
draudimo įmokos įstaigos darbuotojams – 26364.12 Eur bei skolos tiekėjams UAB "Molėtų šiluma“ 
74.64 Eur., AB „ESO“ 8.34 Eur ir VSDF valdybai priskaičiuoti delspinigiai 0.13 Eur. Informacija 
pateikta priede "Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas".  

P18. Molėtų r. Kijėlių specialiojo ugdymo centro grynasis turtas per ataskaitinį 
laikotarpį padidėjo 155.84 Eur. Grynasis turtas 2023 m. gruodžio 31 d. – 757.89 Eur, kuris gautas iš 
pajamų už suteiktas paslaugas specialiojo ugdymo centre. 

3.2. Veiklos rezultatų ataskaita. Veiklos rezultatų ataskaitoje teikiamų duomenų 
paaiškinimai bei detalizavimas: 

P19. Mokesčių pajamų  įstaiga neturi. 
P20. Socialinių įmokų pajamų įstaiga neturi. 
P21. Pagrindinės veiklos suteiktų paslaugų pajamos per ataskaitinį laikotarpį sumažėjo 

944,98 Eur. Padidėjus vaikų gaunančių nemokamą maitinimą sumažėjo įmokos už vaikų maitinimą 
įstaigoje. Informacija pateikiama aiškinamojo rašto  priede „Pagrindinės veiklos kitos pajamos“.  

P22. Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas pateikta pastaboje P22 aprašant 
informaciją pagal segmentus.   

Eil 
Nr. 

Darbo santykių 
rūšis 

Darbo užmokesčio 
sąnaudos 

Darbo 
užmokesči
o sąnaudų 
pokytis, 

Eur 

Socialinio draudimo 
sąnaudos 

Socialinio 
draudimo 
pokytis, 

Eur 

Darbuotojų 
skaičius 

Darbuoto
jų 

skaičiaus 
pokytis, 

žm. 
2023 m. 2022 m. 2023 m. 2022 m. 

2022 
m. 

2021 
m. 

1. 
Etatų sąraše 

nurodyti 
darbuotojai 

401467.82 337888.44 +63579.38 6028.28 5127.67 900.61 22 22 
0 

IŠ VISO: 401467.82 337888.44 +63579.38 6028.28 5127.67 900.61 22 22 0 

Pagal pateiktą lentelę matome, kad ataskaitinio laikotarpio pabaigai įstaigoje susidarė 
DU sąnaudų padidėjimas. Tai lėmė LR vyriausybės nutarimai, pagal kuriuos buvo  padidinta MMA 
ir pedagogų darbo užmokestis.  

P23. Ataskaitinio laikotarpio finansinės investicinės veiklos sąnaudų 2023 metais 
įstaigai VSDF valdyba priskaičiavo 0.13 Eur. delspinigių.  

3.4. Kitų reikšmingų duomenų paaiškinimai bei detalizavimas: 
P24. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje trumpalaikiai įsipareigojimai eurais sudarė 

22162.54 Eur. Informacija pateikiama aiškinamojo rašto  priede „Informacija apie įsipareigojimų 
dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus) eurais ir užsienio valiutomis“ 
pateikiama įsipareigojimų suma eurais. 

P25. Neapibrėžtojo turto įstaiga neturi.  
P26. Poataskaitinių įvykių nebuvo. 



P27. Informacija apie kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus subjektus. Tokių subjektų 
įstaiga neturi. 

P28. Jungimų įstaiga neturėjo. 
P29. Perėjimo prie anksčiau taikytos politikos prie VSAFAS taikymo poveikio įstaigoje 

2023 m. nebuvo. 
P30. Molėtų r. Kijėlių specialiojo ugdymo centras turto, perduoto valstybės fondui, 

neturėjo. 

 
Direktorė                                                                                                    Asta Jakovlevienė 
 
 
Vyr. buhalterė                                                                                            Jolanta Grybėnienė 



         Molėtų rajono savivaldybės biudžeto projekto rengimo, 
tvirtinimo,biudžeto vykdymo, asignavimų išdavimo ir 
atskaitomybės tvarkos aprašo  
3 priedas 

         

         

2023 metų  asignavimų plano ir  panaudojimo pokyčių suvestinė  
                 tūkst. Eur 

    

Ataskaitinių metų  asignavimų planas 
 ir panaudojimas 

Praėjusių metų asignavimų planas  
ir panaudojimas  

Programos 
kodas 

Programos 
pavadinimas 

Valstybės 
 funkcija 

Finansa-
vimo 

šaltinis 

2023 m.  
planas 

2023 m. 
plano 

vykdymas 

Plano 
vykdymas 
procentais 

Nuokry
-pis 

Nuokrypio 
priežastys ir 

paskirtis 

2022 m.  
planas 

2022 m. 
plano 

vykdymas 

Plano 
vykdymas 
procentais 

Nuokry
pis 

Plano ir 
vykdymo 

palyginimas su 
praėjusiais  

biudžetiniais 
metais* 1 2 3 4 5 6 7=6/5*100 8=6-5 9 10 11 

12=11/10*1
00 

13=11-
10 

6 

Mokyklos, 
priskiriamos 
pagrindinės 
mokyklos 

tipui 

09.02.01.01 K 209.1 209.1 100 0  162.5 162.5 100 0  

6 

Mokyklos, 
priskiriamos 
pagrindinės 
mokyklos 

tipui 

09.02.01.01 H 102.3 102.3 100 0  70.9 70.9 100 0  

6 

Mokyklos, 
priskiriamos 
pagrindinės 
mokyklos 

tipui 

09.02.01.01 Z 127.2 127.1 99.92 -0.1 
Nebuvo 
išlaidų 

poreikio  
119.9 119.9 100 0  

6 

Mokyklos, 
priskiriamos 
pagrindinės 
mokyklos 

tipui 

09.02.01.01 H1 1.9 1.9 100 0  0 0 0 0  

6 

Mokyklos, 
priskiriamos 
pagrindinės 
mokyklos 

tipui 

09.02.01.01 N6 3.6 3.6 100 0  2.5 2.5 100 0  

6 
Mokyklos, 

priskiriamos 
09.02.01.01 R 4.1 3.0 73.2 -1.1 

Buvo mažiau  
savo lėšomis 

3.0 2.5 83.3 
-0.5 

 
Buvo mažiau  
savo lėšomis 



pagrindinės 
mokyklos 

tipui 

valgiusių 
mokinių 

valgiusių 
mokinių 

6 

Mokyklos, 
priskiriamos 
pagrindinės 
mokyklos 

tipui 

09.02.01.01 Į 0.1 0.1 100 0  0 0 0 0  

7 

Kitos 
socialinės 
paramos 
išmokos 

10.04.01.40 D 6.8 5.0 73.5 -1.8 

Mažiau 
mokinių 

gavo 
nemokamą 
maitinimą 
nei buvo 
planuota 

6.0 4.2 70.0 -1.8 

Mažiau mokinių 
gavo nemokamą 

maitinimą nei 
buvo planuota 

Iš viso:    455.1 452.1 99.3 -3.0  364.8 362.5 99.4 -2.3  

              

 
* nurodyti daugiausiai padidėjusių (sumažėjusių) asignavimų sumas, priežastis ir paskirtį (LR finansų ministro 2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464, 5.1 punktas) 
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas

166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą

17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas

19    Biologinis turtas

191       Gyvūnai

192       Medynai

193       Parkų ir skverų želdiniai

194       Daugiamečiai sodiniai

195       Pasėliai

196       Kitas biologinis turtas

197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą

2KL Trumpalaikis turtas 43.695,80 32.635,65 11.060,15
20    Atsargos 7.522,42 7.958,72 -436,30

200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos

201       Medžiagos ir žaliavos 3.252,35 1.746,98 1.505,37

202       Ūkinis inventorius 4.270,07 6.211,74 -1.941,67

203       Nebaigta gaminti produkcija

204       Nebaigtos vykdyti sutartys

205       Pagaminta produkcija

206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

207       Kitas turtas, skirtas parduoti

21    Išankstiniai apmokėjimai 314,17 644,21 -330,04

211       Išankstiniai apmokėjimai 21,39 433,69 -412,30

212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos 292,78 210,52 82,26

22    Per vienus metus gautinos sumos 34.239,10 22.622,14 11.616,96

221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis

2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

222       Gautinos finansavimo sumos

223       Gautinos mokesčių sumos

224       Gautinos socialinės įmokos

225       Gautinos sumos už turto naudojimą

226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 344,85 310,12 34,73

227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

228       Sukauptos gautinos sumos 33.894,25 22.312,02 11.582,23

229       Kitos gautinos sumos

23    Trumpalaikės investicijos

231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai

232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai

233       Kitos trumpalaikės investicijos

24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 1.620,11 1.410,58 209,53

241       Pinigai bankų sąskaitose 1.620,11 1.410,58 209,53

242       Grynieji pinigai

243       Pinigai įšaldytose sąskaitose

244       Pinigai kelyje

245       Piniginiai dokumentai

246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)

3KL Grynasis turtas -1.359,94 -602,05 -757,89
31    Sukauptas perviršis ar deficitas -1.359,94 -602,05 -757,89

32    Rezervai

321       Tikrosios vertės rezervas

322       Kiti rezervai

33    Dalininkų kapitalas

4KL Finansavimo sumos -101.887,80 -118.412,42 16.524,62
41    Finansavimo sumos (gautinos)

411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)

412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)

413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)

414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)

415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)

416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)

42    Finansavimo sumos (gautos) -101.887,80 -118.412,42 16.524,62

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas

166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą

17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas

19    Biologinis turtas

191       Gyvūnai

192       Medynai

193       Parkų ir skverų želdiniai

194       Daugiamečiai sodiniai

195       Pasėliai

196       Kitas biologinis turtas

197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą

2KL Trumpalaikis turtas 43.695,80 32.635,65 11.060,15
20    Atsargos 7.522,42 7.958,72 -436,30

200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos

201       Medžiagos ir žaliavos 3.252,35 1.746,98 1.505,37

202       Ūkinis inventorius 4.270,07 6.211,74 -1.941,67

203       Nebaigta gaminti produkcija

204       Nebaigtos vykdyti sutartys

205       Pagaminta produkcija

206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

207       Kitas turtas, skirtas parduoti

21    Išankstiniai apmokėjimai 314,17 644,21 -330,04

211       Išankstiniai apmokėjimai 21,39 433,69 -412,30

212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos 292,78 210,52 82,26

22    Per vienus metus gautinos sumos 34.239,10 22.622,14 11.616,96

221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis

2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

222       Gautinos finansavimo sumos

223       Gautinos mokesčių sumos

224       Gautinos socialinės įmokos

225       Gautinos sumos už turto naudojimą

226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 344,85 310,12 34,73

227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

228       Sukauptos gautinos sumos 33.894,25 22.312,02 11.582,23

229       Kitos gautinos sumos

23    Trumpalaikės investicijos

231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai

232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai

233       Kitos trumpalaikės investicijos

24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 1.620,11 1.410,58 209,53

241       Pinigai bankų sąskaitose 1.620,11 1.410,58 209,53

242       Grynieji pinigai

243       Pinigai įšaldytose sąskaitose

244       Pinigai kelyje

245       Piniginiai dokumentai

246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)

3KL Grynasis turtas -1.359,94 -602,05 -757,89
31    Sukauptas perviršis ar deficitas -1.359,94 -602,05 -757,89

32    Rezervai

321       Tikrosios vertės rezervas

322       Kiti rezervai

33    Dalininkų kapitalas

4KL Finansavimo sumos -101.887,80 -118.412,42 16.524,62
41    Finansavimo sumos (gautinos)

411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)

412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)

413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)

414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)

415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)

416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)

42    Finansavimo sumos (gautos) -101.887,80 -118.412,42 16.524,62

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)
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(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)

423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) -768,56 -10,20 -758,36

4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -768,56 -10,20 -758,36

4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)

424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -3.362,91 -9.867,64 6.504,73

4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -3.294,46 -9.867,64 6.573,18

4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -68,45 -68,45

425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -96.133,99 -107.124,00 10.990,01

4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -95.888,27 -106.657,50 10.769,23

4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -245,72 -466,50 220,78

426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) -1.622,34 -1.410,58 -211,76

4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -2,23 -2,23

4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) -1.620,11 -1.410,58 -209,53

5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai
51    Ilgalaikiai atidėjiniai

52    Ilgalaikiai įsipareigojimai

521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius

522       Ilgalaikės užsienio paskolos

523       Ilgalaikės vidaus paskolos

524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai

525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -33.205,01 -22.162,54 -11.042,47
61    Trumpalaikiai atidėjiniai -6.757,78 -6.757,78

611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

612       Trumpalaikiai atidėjiniai -6.757,78 -6.757,78

62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis

622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis

623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis

624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis

625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius

632       Trumpalaikės užsienio paskolos

633       Trumpalaikės vidaus paskolos

634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai

635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

641    Mokėtinos subsidijos

642    Mokėtinos dotacijos

643    Mokėtinos finansavimo sumos

6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus

6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams

6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos

65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

66    Mokėtinos socialinės išmokos

661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos

662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto

663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto

664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo

665       Mokėtinos sumos pensijų fondams

666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos

67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos

671       Grąžintini mokesčiai

672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos

673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos

674       Kitos grąžintinos permokos

68    Pervestinos sumos

681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą

682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus

683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą

684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms

685       Kitos pervestinos sumos

686       Grąžintinos finansavimo sumos

69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -26.447,23 -22.162,54 -4.284,69

691       Tiekėjams mokėtinos sumos -82,98 -229,69 146,71

692       Mokėtinos sumos darbuotojams

693       Mokėtini veiklos mokesčiai

694       Gauti išankstiniai mokėjimai

695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -26.364,25 -21.932,85 -4.431,40

7KL Pajamos -484.532,13 -421.285,03 -63.247,10
70    Finansavimo pajamos -479.730,02 -417.002,22 -62.727,80

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -48.538,05 -39.745,78 -8.792,27
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Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -431.191,97 -377.256,44 -53.935,53

71    Mokesčių pajamos

711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos

712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą

713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus

714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą

715       Grąžintinos mokesčių sumos

72    Socialinių įmokų pajamos

721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos

722       Pervestinos socialinės įmokos

73    Turto naudojimo pajamos

731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos

732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą

733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus

734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą

735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams

74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos -4.802,11 -4.282,81 -519,30

741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos -4.802,11 -4.282,81 -519,30

742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą

743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus

744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą

745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems viešojo sektoriaus subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos

761       Palūkanų pajamos

762       Baudų ir delspinigių pajamos

763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos

764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas

765       Dividendai

766       Finansinio turto perleidimo pelnas

767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

77    Kitos pajamos

771       Rinkliavų pajamos

772       Kitos pajamos

8KL Sąnaudos 483.774,24 420.794,70 62.979,54
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos

82    Socialinių išmokų sąnaudos 4.883,68 4.078,10 805,58
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos

822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos 4.883,68 4.078,10 805,58

823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos

824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos

825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos

83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos

831       Subsidijų sąnaudos

832       Dotacijų sąnaudos

833       Finansavimo sąnaudos

87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 478.890,43 416.716,60 62.173,83

8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 401.371,23 337.888,44 63.482,79

8702       Socialinio draudimo sąnaudos 6.124,87 5.127,67 997,20

8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 19.289,00 19.206,55 82,45

8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 11.767,20 8.306,82 3.460,38

8705       Komandiruočių sąnaudos 1.056,00 -1.056,00

8706       Transporto sąnaudos 16.370,14 23.053,08 -6.682,94

8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 520,00 370,00 150,00

8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos

8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 16.794,70 6.436,98 10.357,72

8711       Nuomos sąnaudos

8712       Kitų paslaugų sąnaudos 6.653,29 15.271,06 -8.617,77

8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos

88    Kitos veiklos sąnaudos

89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 0,13 0,13

891       Palūkanų sąnaudos

892       Baudų ir delspinigių sąnaudos 0,13 0,13

893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos

894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai

895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai

896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos

9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka

911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas

912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas

92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka

921       Apskaitos politikos keitimo įtaka

922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka

93    Pelno mokestis
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Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras ,  

195401122, Biudžetinė įstaiga

 Adresas:  Kijėlių k., Luokesos sen., Molėtų r. 

sav.

Subjektas užsiima Pagrindinis ugdymas veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 

sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 

padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 

laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
22 22

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 

paveikti tolesnę veiklą:

Nepakankamas mokinių su specialiais 

poreikiais skaičius.

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 

nebuvo vykdoma visus finansinius metus    

(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija



Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras,  195401122, Kijėlių k., Luokesos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Patvirtinta
ID: -2147368991

D/L: 2024-02-28 19:00:47
 

2 Apskaitos politika  
 

1 Finansinių ataskaitų forma  
Finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis LR finansinės apskaitos įstatymu, VSAFAS standartais ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais finansinę apskaitą ir 
direktorės patvirtinta "Ūkinių operacijų registravimo ir vertinimo tvarka". Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Įstaigoje naudojama buhalterinės 
apskaitos programa "Stekas" bei darbo užmokesčio apskaitai tvarkyti programa "Stekas-alga".

 

2 Finansinių ataskaitų valiuta  
Apskaita vedama ir apskaitos dokumentai surašomi naudojant LR nacionalinį piniginį vienetą - Eurą. Metinis finansinių ataskaitų rinkinys parengtas ir į VSAKIS pateiktas 
Eurais ir centais.

 

3 Nematerialusis turtas  
Nematerialusis turtas pripažįstamas ir pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Šio turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma 
per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė - 0 Eurų. Įstaigoje nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir 
amortizacijos normatyvai  (metais), suderinus su Molėtų rajono savivaldybės tarybos sprendimu yra šie: informacijos apdorojimo programos ir techninė dokumentacija - 1 m., 
kitas nematerialusis turtas - 2 m.

 

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga nematerialaus turto neįsigijo. Tačiau savo įstaigos veikloje naudoja pilnai nusidėvėjusį, tačiau tinkamą nematerialujį turtą, kurio įsigijimo vertė 
yra 2095.32 Eur.  

4 Ilgalaikis materialusis turtas  
Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 
registruojamas įsigijimo savikaina ir yra ne mažesnė  LR vyriausybės nustatyta vertė. Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas , gautas iš ne viešojo sektoriaus 
subjekto, registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. IT nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesiogiai proporcingu metodu pagal IT nusidėvėjimo normatyvus. 
Likvidacinė turto vertė - 0 Eurų.

 

Per ataskaitinį laikotarpį  siekiant patikslinti apskaitą Molėtų r. savivaldybės administracijos turto skyriaus nurodymu įstaiga atliko ilgalaikio materialiojo turto pergrupavimą iš 
pastatų turto grupės į kitų statinių  turto grupę kurio vertė 17958.60 Eur, nusidėvėjimo suma 16852.84 Eur.  Per 2023 metus įstaiga iš SB lėšų įsigijo naujos biuro įrangos 
sumoje 3504.59 Eur.. . Įstaiga savo veikloje naudoja visiškai nusidėvėjusį, bet dar tinkamą ilgalaikį turtą, kurio įsigijimo vertė 86611.58 Eur..

 

5 Biologinis turtas  
Įstaiga biologinio turto neturi.  

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai  
Finansinis turtas - turtas, kuris yra pinigai ir pinigų ekvivalentai. Finansinis turtas skirstomas į trumpalaikį ir ilgalaikį. Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama: per vienerius 
metus gautinos sumos: pinigai ir jų ekvivalentai, išankstiniai apmokėjimai už finansinį turtą, kitas trumpalaikis finansinis turtas. Pirmą kartą pripažįstant finansinį turtą jis 
įvertinamas įsigijimo savikaina. Vėliau ilgalaikiai įsipareigojimai vertinami amortizuota savikaina, o trumpalaikiai - įsigijimo savikaina.

 

7 Atsargos  
Atsargos- turtas, kuris sunaudojamas per metus pajamoms uždirbti ar viešosioms paslaugoms teikti arba kuris laikomas numatant jį parduoti ar paskirstyti vykdant įprastą 
veiklą, taip pat ūkinis inventorius, nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos teikti paslaugos pagal trumpalaikes sutartis.Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo 
(pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas- įsigijimo savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Kai atsargos 
parduodamos ar perduodamos, jų balansinė vertė  pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas 
naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

 

8 Finansavimo sumos  
Finansavimo sumos- VSS valstybės ar savivaldybės, kitų išteklių fondų, ES paramos fondų ir kiti gauti arba gautini pinigai  arba kitas kurtas, skirtas VSS tikslams pasiekti ir 
funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas 
kitoms išlaidoms kompensuoti. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su 
finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

 

9 Atidėjiniai  
Atidėjinys - įsipareigojimas, kurio galutinės įvykdymo sumos arba įvykdymo laiko negalima tiksliai nustatyti, tačiau galima patikimai įvertinti. Atidėjiniai pripažįstami ir 
registruojami apskaitoje tada, kai dėl įvykio praeityje įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o 
įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Atidėjiniai peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami atsižvelgiant į naujas aplinkybes ar 
įvykius, kad parodytų dabartinį įvertinimą. VSS nepripažįsta neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto, tačiau neapibrėžtieji įsipareigojimai ir turtas registruojamas 
nebalansinėse sąskaitose ir apie tai pateikiama informacija finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamajame rašte.

 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai įstaiga apskaičiavo atidėjinius dirbančių pensijinio amžiaus darbuotojų išeitinių išmokėjimui kurie sudaro 6757.78 Eur.  
10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)  

Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai didžioji dalis su turto nuosavybe susijusios rizikos ir naudos neperduodama nuomininkui, o lieka nuomuotojui. Nuomos įmokos pagal 
veiklos nuomos sutartį registruojamos apskaitoje kaip sąnaudos - tolygiai per nuomos laikotarpį. Finansinės nuomos įsipareigojimai registruojami apskaitoje pasirašius veiklos 
nuomos sutartį pagal turto perdavimo ir priėmimo akto datą. Finansinės nuomos įmokos registruojamos apskaitoje išskiriant turto vertės dengimo sumą, palūkanas ir kitas 
įmokas. Nutraukus veiklos nuomos sutartį, VSS nuostoliai, susidarę dėl prievolės kompensuoti veiklos nuomos sutarties nutraukimo išlaidas, pripažįstami ataskaitinio 
laikotarpio sąnaudomis.

 

11 Segmentai  
Įstaiga apskaitą tvarko pagal švietimo ir socialinės apsaugos segmentus. Pagrindinis veiklos segmentas yra švietimo segmentas. Apie segmentus atskleidžiama tokia informacija: 
segmento pagrindinės veiklossąnaudas ir segmento pagrindinės veiklos pinigų srautus.

 

Turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai, pajamos, sąnaudos ir piniginiai srautai grupuojami tik pagal pirminius, t.y. veiklos segmentus ir priskiriami pagal tai, kokioms 
valstybės funkcijoms vykdyti skiriami ir naudojami ištekliai. Jeigu turto , įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir sąnaudų priskiriamo prie konkretaus segmento pagrindas 
yra neaiškus, šios sumos priskiriamos prie didžiausią VSS veiklos dalį apimančio segmento.

 

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos  
 

13 Kitos pajamos  
VSS pajamomis laikomas tik jo ekonominės naudos padidėjimas. Pajamos pripažįstamos pagal kaupimo principą. Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai 
tikėtina, kad įstaiga gaus su sandoriu ekonomę naudą, kai galima patkimai įvertinti pajamų sumą ir su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pajamos registruojamos apskaitoje 
ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t.y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas, nepriklausomai nuo pinigų gavimo 
momento.

 

Jei VSS yra atsakinga už tam tikrų sumų administravimą, kaip vietinės rinkliavos, administracinės baudos, pajamos už suteiktas paslaugas, tačiau teisės aktų nustatyta tvarka 
privalo pervesti surinktas sumas į biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar dalies jų atgauti, tokios sumos ar jų dalis nelaikoma VSS pajamomis. Tačiau tokiu atveju VSS, atsakingas 
už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, registruoja ir savo finansinėse ataskaitose rodo apskaičiuotas pajamas ir į biudžetą negrąžintinai pervestinas pajamas, ir tik iš tų 
sumų skirtumas rodo VSS ekonominės naudos padidėjimą. Jei VSS į biudžetą pervestas sumas turi teisę susigrąžinti, tokiu atveju pervestinos pajamos neregistruojamos ir VSS 
pajamos yra lygios apskaičiuotų pajamų sumai.

 

14 Sąnaudos  
Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į 
pinigų išleidimo laiką. Išlaidos, kurios neduos ekonominės naudos ateinančiais laikotarpiais, pripažįstamos sąnaudomis, kada buvo patirtos. Registruojant sąnaudas apskaitoje 
jos grupuojamos pagal tai, kokią VSS veiklą vykdant buvo patirtos. Išskiriamos šios sąnaudų grupės pagal veiklos veiklos rūšis.: pagrindinės veiklos sąnaudos, kitos veiklos 
sąnaudos ir finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos. Sąnaudų grupavimas nepriklauso nuo to, iš kokių finansavimo šaltinių ar kokių pajamų jos apmokamos.

 

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos  
Skolinimosi išlaidos - palūkanos ir kitos sąnaudos, kurios patiriamos skolinantis lėšas. Skolinimosi išlaidos turi būti pripažįstamos sąnaudomis tą laikotarpį, kuriuo jos 
patiriamos.

 

16 Operacijos užsienio valiuta  
Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal sandorio dieną galiojantį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą. Pelnas ir 
nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų likučio perkainojimo dieną yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų 
ir sąnaudų sąskaitose. Valiutinių straipsnių likučiai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos Lietuvos banko skelbiamą Lietuvos piniginio vieneto užsienio valiutos 
santykį.

 

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos  
Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį finansinis turtas ir įsipareigojimai, taip apt pajamos ir sąnaudos parodomos atskirai. Tarpusavio užskaita negalima išskyrus atvejus, kai 
teisės aktai numato būtent tokias užskaitas. Tokiu būdu užskaitomos pajamos ir sąnaudos dėl teigiamo ir neigiamo užsienio valiutos kurso pokyčio.
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2 Apskaitos politika  
 

18 Kiti apskaitos principai  
Pastovumo principas reikalauja, kad VSS pasirinktą apskaitos politiką taikytų nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių 
finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų keitimosi tendencijas. Apskaitos politika gali būti keičiama dėl VSAFAS nuostatų pasikeitimo ir jei to reikalauja kiti teisės 
aktai. Apskaitos politikos keitimu nelaikoma: naujos apskaitos politikos taikymai ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams, kurių turinys iš esmės skiriasi nuo ankstesnių  
ūkinių operacijų ar ūkinių įvykių: naujos apskaitos politikos taikymas ūkinėms operacijoms, kurių VSS iki to laiko nevykdė ir ūkiniams įvykiams, kurių VSS iki to laiko 
neturėjo.

 

 
Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sumos lygios nuliui.
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -478.696,48 -5.077,63 -483.774,11

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -407.302,15 -193,95 -407.496,10

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -19.289,00 -19.289,00

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -11.767,20 -11.767,20

1.4    Komandiruočių

1.5    Transporto -16.370,14 -16.370,14

1.6    Kvalifikacijos kėlimo -520,00 -520,00

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -16.794,70 -16.794,70

1.10    Socialinių išmokų -4.883,68 -4.883,68

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -6.653,29 -6.653,29

1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -447.561,30 -5.077,63 -452.638,93

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -396.113,10 -193,95 -396.307,05

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -11.828,18 -11.828,18

3.1.3       Komandiruočių

3.1.4       Transporto -18.100,00 -18.100,00

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -520,00 -520,00

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -255,42 -255,42

3.1.7       Atsargų įsigijimo -11.408,38 -11.408,38

3.1.8       Socialinių išmokų -4.883,68 -4.883,68

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -9.336,22 -9.336,22

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
2.095,32 2.095,32

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį

2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto

      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės

      nuomos (lizingo) sutartis

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 

suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto

3.2       perduoto

3.3       nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
2.095,32 2.095,32

6.1

     Iš jos:

     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 

     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 

     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar

     pasigaminimo savikaina

2.095,32 2.095,32

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
X -2.095,32 X X X -2.095,32

8
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

amortizacijos suma
X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 

laikotarpį
X X X X

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto amortizacijos suma
X X X X

10.1    parduoto X X X X

10.2    perduoto X X X X

10.3    nurašyto X X X X

11 Pergrupavimai (+/-) X X X X

12 Kiti pokyčiai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
X -2.095,32 X X X -2.095,32

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

nuvertėjimo suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
0,00 0,00

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-7-14)
0,00 0,00

24
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 

teisę naudotis programine įranga ir licencijomis
X X X X X X X

25
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai
X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 

būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 

sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 

nuvertėjimo suma iki perdavimo.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 

konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
208.526,70 11.497,74 93.293,83 54.437,84 367.756,11

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4)
3.504,59 3.504,59

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4

   papunkčiuose) įsigijimo savikaina
3.504,59 3.504,59

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo

   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir

   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-) -17.958,60 17.958,60 0,00

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
190.568,10 17.958,60 11.497,74 93.293,83 57.942,43 371.260,70

6.1

   Iš jos:

   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis

   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo

   savikaina

11.497,74 57.808,16 19.605,68 88.911,58

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
-126.964,70 -11.433,54 -86.196,64 -34.619,87 X -259.214,75

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma
X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį
-2.240,84 -798,00 -64,20 -5.322,84 -10.863,12 X -19.289,00

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)
X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) 16.852,84 -16.852,84 X 0,00

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
-112.352,70 -17.650,84 -11.497,74 -91.519,48 -45.482,99 X -278.503,75

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
78.215,40 307,76 0,00 1.774,35 12.459,44 92.756,95

22.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)
81.562,00 64,20 7.097,19 19.817,97 108.541,36

23.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras,  195401122, Kijėlių k., Luokesos sen., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

       Patvirtinta

 ID: -2147368991

 D/L: 2024-02-28 19:00:47

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 

turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 

sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 

suma iki perdavimo
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 7.958,72 7.958,72

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 31.429,61 31.429,61

2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 31.429,61 31.429,61

2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
-31.865,91 -31.865,91

3.1    Parduota

3.2    Perleista (paskirstyta)

3.3    Sunaudota veikloje -31.865,91 -31.865,91

3.4    Kiti nurašymai

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2-3+/-4+5)
7.522,42 7.522,42

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 

nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 

sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 

(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota

11.2    Perleista (paskirstyta)

11.2    Sunaudota veikloje

11.3    Kiti nurašymai

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6-14)
7.522,42 7.522,42

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

(1-7)
7.958,72 7.958,72

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 314,17 644,21

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 21,39 433,69

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 292,78 210,52

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 314,17 644,21

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
34.239,10 33.894,12 22.622,14 22.312,02

1.1    Gautinos finansavimo sumos

1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1       Gautini mokesčiai

1.2.2       Gautinos socialinės įmokos

1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 344,85 310,12

1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 344,85 310,12

1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5       Kitos

1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

1.5    Sukauptos gautinos sumos 33.894,25 33.894,12 22.312,02 22.312,02

1.5.1       Iš biudžeto 33.894,12 33.894,12 22.312,02 22.312,02

1.5.2       Kitos 0,13

1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 34.239,10 33.894,12 22.622,14 22.312,02

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 

paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose

1.2    Pinigai kasoje 

1.3    Pinigai kelyje 

1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6    Pinigų ekvivalentai

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)

2.1    Pinigai bankų sąskaitose 

2.2    Pinigai kasoje 

2.3    Pinigai kelyje 

2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)
1.620,11 1.410,58

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 1.620,11 1.410,58

3.2    Pinigai kasoje 

3.3    Pinigai kelyje 

3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 1.620,11 1.410,58
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

9.867,64 331.664,47 0,00 -338.168,90

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 9.867,64 6.993,53 9.760,60 -23.327,01

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 324.670,94 -9.760,60 -314.841,89

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

107.124,00 127.558,85 0,00 -123.760,42

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 106.657,50 22.035,92 -14.348,44 -18.456,71

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 466,50 105.522,93 14.348,44 -105.303,71

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

10,20 5.872,20 0,00 -5.113,84

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 10,20 5.872,20 -5.113,84

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 5.872,20 -5.872,20

4 Iš kitų šaltinių 1.410,58 1.856,15 -1.644,39

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.609,42 -1.607,19

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.410,58 246,73 -37,20

5 Iš viso finansavimo sumų 118.412,42 466.951,67 0,00 -468.687,55

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

-0,30 3.362,91

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti -0,30 3.294,46

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 68,45

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-14.788,44 96.133,99

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 95.888,27

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -14.788,44 245,72

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

768,56

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 768,56

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

4 Iš kitų šaltinių 1.622,34

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2,23

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.620,11

5 Iš viso finansavimo sumų -14.788,74 101.887,80
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
9.867,64 9.867,64 3.362,91 3.362,91

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
107.124,00 107.124,00 96.133,99 96.133,99

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 

finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

10,20 10,20 768,56 768,56

4 Iš kitų šaltinių 1.410,58 1.410,58 1.622,34 1.622,34

5 Iš viso 118.412,42 118.412,42 101.887,80 101.887,80

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 1.500,00 1.500,00
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 1.500,00 1.500,00
VšĮ "Vaikų svajonės\' 1.500,00 1.500,00

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 356,15 X X X 356,15
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 1.856,15 1.856,15
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ
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P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 1.410,58 1.856,15 -1.646,62 1.620,11

2 Turtu, išskyrus pinigus

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 1.410,58 1.856,15 -1.646,62 1.620,11

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams 6.757,78
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių 6.757,78

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams 6.757,78
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių 6.757,78
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Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus 6.757,78 6.757,78

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai 6.757,78 6.757,78

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 6.757,78 6.757,78

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 82,98 229,69

4 Sukauptos mokėtinos sumos 26.364,25 21.932,85

4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 26.364,12 21.932,85

4.3    Kitos sukauptos sąnaudos

4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos 0,13

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3    Kitos mokėtinos sumos

6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 26.447,23 22.162,54

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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  Patvirtinta
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 22 -378.086,27 -17.400,90 -12.008,93 22 -328.388,10 -14.628,01

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -42.879,82 1,0 -30.030,20 -3.059,47

5.2    kiti darbuotojai 21,0 -335.206,45 -17.400,90 -12.008,93 21,0 -298.357,90 -11.568,54

6 Kiti

7 Iš viso: 22 -378.086,27 -17.400,90 -12.008,93 22 -328.388,10 -14.628,01

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -5.620,57 -248,71 -159,00 X -4.693,57 -434,10

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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 Patvirtinta
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P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos

1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo

1.2    Baudų ir delspinigių pajamos

1.3    Palūkanų pajamos

1.4    Dividendai

1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*

1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -0,13

2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo

2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -0,13

2.3    Palūkanų sąnaudos

2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*

3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -0,13

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.


